Servitiorum meorum commendationem, Spectabilis et Magnifice Domine et Frater Observandissime!

[1.] Litteras,¹ quas Dominatio Vestra Magnifica ex Diozeg² decima quarta Martii ad me dedit, ante dies aliquot accepi unacum litteris ad dominos Hoffmanum³ et Guzmanum,⁴ quas illis reddidi. In litteris, quas ad me dedit, rogavit me, ut apud 5 maiestatem regiam, dominum nostrum clementissimum pro annuentia et permissione redemptionis decimae Soproniensis intercederem. Feci, quod mihi Dominatio Vestra Magnifica mandavit, et non aliter, quam in re mea, diligentiam omnem praestiti. Effecissemque nunc quoque, si Dominatio Vestra Magnifica tardius, quam opus erat, voluntatem suam non significasset, verum quid maiestas sua regia responderit, Do- 10

715,31 admittet] *auth del. ex* admittet istum 715,34 dominos] *auth add.* 715,34 aulicae] *auth corr. ex* aulicos 716,4 ante ... aliquot] *O corr. ex* nudiuertius

715⁷ I.e. sacrae regiae maiestatis consiliarii. 716¹ We do not know this letter. 716² Tuta. 716³ Hans Hofmann, see Ep. 347. Cap. 5. 716⁴ Márton Guzman occurs in the correspondence of Antal Verancsics and Tamás Nádasdy.

minatio Vestra Magnifica ex litteris eiusdem intellegit. Ego deinceps quoque post maiestatem regiam faciam omnia in re Dominationis Vestrae Magnificae diligenter modo, quid praestare possum.

[2.] Stepan⁵ ex Constantinopoli his diebus reversus huc venit et attulit litteras
15 has praesentibus adiunctas domini Maylath⁶ ad Dominationem Vestram Magnificam
datas, quas nunc eidem mitto. Si frater ille noster bene valet, et liberationis suae spem
facit aliquam, Dominatio Vestra Magnifica faciat me certiozem.

Agriensia mea negotia Dominationi Vestrae Magnificae commendo, et rogo, ut
dum revertetur divino auxilio, me de singulis edoceat, quae ibi fiant. Et si spes est
20 aliqua pecuniae illinc mihi nunc exspectandae in his meis maximis expensis.

Dominum Hofmanum admonui, ut responderet; dixit se iam scripsisse Domina-
tionem Vestrae Magnificae et adhuc scribere velle. Quod reliquum est, Dominationem
Vestram Magnificam feliciter valere opto, ut fratrem optimum.

Ex Praga undecima Aprilis anno 1549.

25

Servitor et frater Agriensis etc.

[On the outer side:] Ad manus spectabilis et magnifici domini Thomae Nadasdi
perpetui comitis terrae Fogaras etc. domini et fratris observandissimi.

717

Christoph Linck to Miklós Oláh
Vienna, 10 May 1549

Manuscript used: MNL OL, P 184 – I. – 1. – No. 25.

Notes: Autograph letter with signature and seal.

Sándor Rokawy has made 300 in gold available to Linck because of Oláh, coming to a total of 420 florins, which he owes Oláh. He has every intention of paying it, he only asks to get back the debenture he had given to Oláh and the receipt he had given to Rokawy when the money is handed over. Oláh clearly understands what Linck is referring to in the other case.